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Samvirket er et mødeforum for frivillige og offent-
lige personer i Gellerupområdet, der repræsenterer 
klubber og idrætsforeninger, kulturelle foreninger, 
GLOBUS1, skoler, biblioteket, Folkeinformation, kir-

ken, de lokale moskeer, fællesrådet, lokalpolitiet, 
social- og beskæftigelsesforvaltningen, ildsjæle, bo-
ligforeningen samt afdelingsbestyrelserne i Gellerup 

og på Toveshøj. 

 
 
 
 

 

 

Referat af møde i Samvirkets Styregruppe 16. december 2025 kl. 16.00-17.30  
Mødet er afholdt i Det boligsociale hus, Karen Blixens Boulevard 23, 1., 8220 Brabrand.  
 
Dagsorden: 

1. Velkomst, valg af ordstyrer og vedtagelse af dagsorden 
a. Referat af sidste styregruppemøde ligger på hjemmesiden 

Der er valgt ordstyrer, og dagsordenen er vedtaget uden ændringer. Der var ingen kommentarer til refera-
tet fra sidste styregruppemøde. 
 

2. Nyt fra sekretariatet 
Ny sekretær for Samvirket, fra den boligsociale helhedsplan. Vil fremgå af hjemmesiden. 
 

3. Evaluering af Kvartalsmødet 2. december – referatet ligger på hjemmesiden 
Tema for mødet var forandringerne i Gellerup syd, omkring fredspladsen og City Vest. Ligeledes var der 
gennemgang af data i forbindelse med nye parallelsamfundslister. Meget orientering, og for nogle delta-
gere var der ikke meget ny viden. Rigeligt med pizza efter mødet, men der manglede vegetarpizza. Der 
manglede informationer om fremtiden for Kollektivbyen. Det er godt at ikke alle møder er så tunge på op-
læg og information, så der også er møder med samtale og diskussion. Vi var færdig i god tid, så vi kan over-
veje om vi skal korte programmet ned fremover. Der var planlagt en rundvisning som vi ikke nåede, og poli-
tiet meldte fra til deres opdatering, som vi derfor desværre ikke fik med. Det kunne være godt med en lidt 
længere pause midt i mødet. 
 

4. Årsmødet 2026 – planlægning af indhold og overvejelser om Samvirkets pris 
Vi fastholder formatet fra sidste årsmøde, og lancerer desuden det nye logo for Samvirket på årsmødet. 
 
På næste kvartalsmøde skal vi blandt andet se på resultatet af den dom fra EU, som forventes at lande på 
torsdag. 
 
På årsmødet vil vi gerne have at det nye logo bliver præsenteret som tryk på en kage. 
 
Årsmødet afholdes i den store sal i Samlingshuset. 
 

5. Evt. – herunder ”Hvad tager jeg med mig fra dagens møde” 
Gellerup kirke er i gang med at lave beredskabsplan, og spørger derfor om Samvirket kan være platform for 
samarbejde om beredskab i området, lige som skete under Corona i 2020. Styregruppen er positiv overfor 
forslaget. Sekretariatet fremlægger en model for dette på næste styregruppemøde. 
 
Fra januar er der fritidsklub på Kløverskolen og ungdomsklub på Gudrunsvej 10A, da der er vandskade i 
klubben på Janesvej. 
 
Nytår – vi er opmærksomme på at der kan komme problemer med ulovlig affyring af fyrværkeri i området. 
D. 29. december er der udendørs fyrværkerimøde om sikker affyring af fyrværkeri. 


